
ABONNEMENTS LIGNE FIXE

Les modifications tarifaires des produits professionnels mentionnées ci-dessous à 
dater du 01/07/24 font suite à une indexation contractuelle (plus d’informations 
via votre facture).

 

Prix à partir du 
01/07/2024

1. LIGNES NUMERIQUES (ISDN-2) TVA excluse TVA excluse
ABONNEMENTS ORDINAIRES – PAR LIGNE

ISDNoIP-2 STANDARD 
Tarif standard 59,72 61,51
Tarif réduit pour raisons sociales 52,77 54,57
Tarif réduit pour certains organes de presse 41,43 43,22

ISDNoIP-2 INDIALING   
Tarif standard - (par accès de base) 59,72 61,51
Tarif réduit pour certains organes de presse 41,43 43,22

ISDNoIP-2 CASCADE 
Tarif standard -  (par accès de base) 59,72 61,51
Tarif réduit pour certains organes de presse 41,43 43,22

(BCS) ISDN-30/ISDNoIP-30 
Tarif standard 457,45 471,35

ABONNEMENTS TEMPORAIRES - PAR LIGNE
ISDNoIP-2 STANDARD

Tarif standard 66,86 68,88
ISDNoIP-2 INDIALING   

Tarif standard - (par accès de base) 66,86 68,88
ISDNoIP-2 CASCADE 

Tarif standard - (par accès de base) 66,86 68,88
ISDN(oIP)-30

Tarif standard 457,45 471,35

2. I-Office TVA excluse TVA excluse

I-Office Voice 2 channels
Redevance mensuelle 51,14 52,74

I-Office Voice 4 channels
Redevance mensuelle 102,28 105,47

I-Office Voice 6 channels
Redevance mensuelle 153,43 158,21

I-Office Voice 8 channels
Redevance mensuelle 204,57 210,95

3. Enterprise Voice (2 - 16 canaux) TVA excluse TVA excluse

Redevance mensuelle par 2 canaux 45,99 47,42

4. Enterprise Voice (30 - 120 canaux)
Redevance mensuelle par 30 canaux 367,01 378,20
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Prix actuels

 Prix en euro/mois

Ed. Resp.:Proximus SA de droit public, Bd du Roi Albert II 27, B-1030 Bruxelles, TVA BE 0202.239.951 RPM Bruxelles, 

Les prix repris sur cette liste sont d'application sous réserve d'erreurs, d'omissions ou de fautes d'impression.
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